M. le General Major d'Erlach.

Orig. in dem Ettenheim-Münster'schen Briefbuche Nr. 6 (Copiebuch Nr. 329^a).

24. Schreiben des Subprioris Constantin XII an den p. Sebastian Schreiber in Ettenheim-Münster, d. d. St. Gallen, 6. Februar 1646.

Nos subprior et conventuales capitulares monasterii Ettoniani, ord. s. Benedicti, religioso et dilecto fratri nostro p. Sebastiano Scribae in dicto monasterio Ettoniano¹ commoranti salutem et infra scriptorum notitiam, quod rev. in dom. pater ac dominus dom. Placidus, quondam abbas monasterii Ettoniani, trigesimo die mensis Januarii proxime praeteriti in monasterio s. Galli in Helvetia e vita discessit. Cum vero nobis tam de jure, quam de legitima consuetudine, dum et quoties huiusmodi abbatiam contingit vacare, abbatem novum libere eligendi, ius competat et facultas, eo proinde iure et facultate usuri die decimo quinto mensis Aprilis, quae erit dominica „Misericordiae“ ad novi abbatis electionem, in praefato monasterio s. Galli sumus processuri. Nos itaque supradicti subprior et conventuale praefati monasterii Ettoniani diem istum electionis tibi notificamus, intimamus teque monemus et citamus instantanter, instantius, instantissime in his scriptis, ut quatenus velis ac possis dicto die decimo quinto mensis Aprilis hora octava matutina circiter in supra nominato

¹ Hierauf folgt, aber ausgestrichen: nunc temporis in archiepiscopatu Salisburgensi.